
04.11.2017 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft EPP 2017
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 26 12 6 3 00:42 202
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 26 12 4 5 00:29 200
3 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 26 15 3 0 00:00 199
4 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 21 20 2 2 00:07 195
5 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 19 19 6 1 00:38 191
6 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 11 29 4 3 00:42 189
7 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 18 22 1 3 00:43 187
8 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 16 18 10 2 00:07 186
9 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 22 11 8 2 01:12 182

10 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 23 10 6 4 00:28 181
11 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 18 18 6 0 00:40 180
12 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 15 20 6 3 00:44 179
13 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 17 19 5 0 01:07 176
14 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 18 17 5 1 00:08 175
15 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 14 19 8 2 01:00 174
16 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 9 23 8 6 00:20 173
17 Saricam, Ferhat 55677 SLG Baden e.V. 14 15 7 9 00:15 169
18 Stumpp, Heinrich Georg 40277 SLG Balingen e.V. 14 13 9 4 00:54 157
19 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 10 17 4 4 00:01 138
20 Schirra, Marco 55483 SLG Baden e.V. 9 14 6 6 00:35 131
21 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 8 13 4 6 01:00 116
22 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 9 11 6 4 00:57 115
23 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 7 9 11 2 00:46 108
24 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 1 6 15 4 00:57 82

AW Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 26 19 2 0 00:50 212
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04.11.2017 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft EPP 2017
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours mod.

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 25 18 5 1 00:14 214
2 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 25 17 4 2 00:16 209
3 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 17 20 9 1 00:44 194
4 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 18 19 6 4 00:54 192
5 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 18 19 6 4 00:49 192
6 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 18 15 10 5 00:19 190
7 Saricam, Ferhat 55677 SLG Baden e.V. 18 20 3 3 00:41 185
8 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 16 17 5 4 00:58 171
9 Stumpp, Heinrich Georg 40277 SLG Balingen e.V. 16 14 8 0 01:02 160

10 Schirra, Marco 55483 SLG Baden e.V. 12 15 11 3 00:40 159
11 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 14 12 10 5 00:31 158
12 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 10 18 7 5 01:01 153
13 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 11 18 6 3 00:02 151
14 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 8 17 9 7 01:16 149
15 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 9 22 3 3 00:57 148
16 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 5 17 14 5 00:43 145
17 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 7 9 5 7 00:14 100
18 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 3 6 4 10 00:56 71
19 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 2 7 1 8 00:52 57
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